

Tea-Bird ApS
Vandtårnsvej 62A, 4. e, 2860 Søborg

CVR-nr. 43 09 96 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2025.

Frode Telstad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tea-Bird ApS Vandtårnsvej 62A, 4. e 2860 Søborg
	CVR-nr.: 43 09 96 55 Stiftet: 2. marts 2022 Hjemsted: Søborg Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Kristian Dyresberg Frode Telstad
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Fate Holding ApS
Dattervirksomheder	Retail Partner Danmark ApS, Søborg Skøndinavia ApS, Søborg
Kapitalinteresser	DESIGN CAVE ApS, Aarhus C RPDP ApS, Fårup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed herunder at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.442.266 kr. mod 7.387.274 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-16.001	-25.001
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.093.897	6.710.716
Indtægter af kapitalinteresser	1.302.002	695.724
Andre finansielle indtægter	75.436	335
Resultat før skat	9.455.334	7.381.774
Skat af årets resultat	-13.068	5.500
Årets resultat	9.442.266	7.387.274
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.545.899	2.281.440
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	0	1.605.834
Disponeret fra overført resultat	-103.633	0
Disponeret i alt	9.442.266	7.387.274

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2024	2023
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.728.636	11.734.739
2	Kapitalinteresser	6.766.649	4.714.647
	Finansielle anlægsaktiver i alt	21.495.285	16.449.386
	Anlægsaktiver i alt	21.495.285	16.449.386
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.046	6.546
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.575.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	5.500
	Tilgodehavender i alt	2.587.046	12.046
	Likvide beholdninger	16.644	251.194
	Omsætningsaktiver i alt	2.603.690	263.240
	Aktiver i alt	24.098.975	16.712.626

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.839.285	6.293.386
Overført resultat	5.726.014	5.829.647
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	3.500.000
Egenkapital i alt	<u>21.605.299</u>	<u>15.663.033</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.029.108	129.108
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.068	0
Anden gæld	451.500	920.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.493.676</u>	<u>1.049.593</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.493.676</u>	<u>1.049.593</u>
Passiver i alt	<u>24.098.975</u>	<u>16.712.626</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	4.011.946	4.223.813	4.200.000	12.475.759
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.200.000	-4.200.000
Resultatandel	0	2.281.440	1.605.834	3.500.000	7.387.274
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	6.293.386	5.829.647	3.500.000	15.663.033
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Resultatandel	0	2.545.899	-103.633	7.000.000	9.442.266
	40.000	8.839.285	5.726.014	7.000.000	21.605.299

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024	6.156.000	6.156.000
Tilgang i årets løb	1.500.000	0
Kostpris 31. december 2024	7.656.000	6.156.000
Opskrivninger 1. januar 2024	5.578.739	3.868.023
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.093.897	6.710.716
Udbytte	-6.600.000	-5.000.000
Opskrivninger 31. december 2024	7.072.636	5.578.739
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	14.728.636	11.734.739
I regnskabsposten indgår goodwill med	441.600	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	441.600	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Tea-Bird ApS
Retail Partner Danmark ApS, Søborg	100 %	13.275.178	8.140.439	13.275.178
Skøndinavia ApS, Søborg	70 %	1.445.512	-66.488	1.453.458
		14.720.690	8.073.951	14.728.636

Noter

	31/12 2024	31/12 2023		
2. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2024	4.000.000	4.000.000		
Tilgang i årets løb	1.000.000	0		
Kostpris 31. december 2024	5.000.000	4.000.000		
Opskrivninger 1. januar 2024	1.282.698	387.374		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.626.602	1.020.324		
Udbytte	-250.000	-125.000		
Opskrivninger 31. december 2024	2.659.300	1.282.698		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-568.051	-243.451		
Årets afskrivninger på goodwill	-324.600	-324.600		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-892.651	-568.051		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	6.766.649	4.714.647		
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.353.359	2.677.959		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Tea-Bird ApS
DESIGN CAVE ApS, Aarhus C	33,33 %	10.140.256	4.780.191	5.733.444
RPDP ApS, Fårup	50 %	2.066.409	66.409	1.033.205
		12.206.665	4.846.600	6.766.649

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FATE Holding ApS, CVR-nr. 37156744, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
